
UCHWAŁA NR XXV/577/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia Parku Miejskiego pn. Dolina Kurczaba.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczonych działań związanych z utworzeniem 
parku miejskiego pn. „Dolina Kurczaba” na terenie Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim.

§ 2. Proponuje się utworzyć park miejski przy ulicy Kurczaba na działce o numerze ewidencyjnym 
nr 354/59 (obręb Podgórze) stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków o powierzchni około 
1,40 ha przedstawiony na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przeanalizowania możliwości finansowania 
i zabezpieczenia środków na realizację zadania utworzenie Parku Miejskiego Dolina Kurczaba 
i przedstawienie informacji w tym zakresie.

§ 4. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zrealizowanie i przedstawienie Radzie Miasta 
Krakowa informacji na temat działań o których mowa w uchwale do dnia 31 grudnia 2019 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: E434F179-9E36-44BC-99A4-EE64A0D4C2CE. Podpisany Strona 1



Id: E434F179-9E36-44BC-99A4-EE64A0D4C2CE. Podpisany Strona 1




